regulável através de manípulos/roseta entre 0,90 a
1,20cm. Dotado de 04 rodízios giratórios de silicone de 50mm de
diâmetro, sendo dois com
travas; Dimensões mínimas:
Tampo: 40cm – largura
60cm – comprimento
120cm – altura total.

MODELO UND 20 300,00 24.000,00

R$ 24.000,00
(vinte e quatro mil reais)

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, PREÇOS E ESPECIFICAÇÕES

(...)

Parágrafo Terceiro – Os preços registrados, as especificações do objeto, fornecedor e demais condições ofertadas na(s)
proposta(s) são as que seguem:

(...)

Quadro de Especificações:

[...]

regulável através de manípulos/roseta entre 0,90 a
1,20cm. Dotado de 04 rodízios giratórios de silicone de 50mm de
diâmetro, sendo dois com
travas; Dimensões mínimas:
Tampo: 40cm – largura
60cm – comprimento
120cm – altura total.

MODELO UND 80 300,00 24.000,00

R$ 24.000,00
(vinte e quatro mil reais)

São Luís (MA), 31 de março de 2025.

Aline Pinheiro Vasconcelos
Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas

SALIC/SEAD

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 31/03/2025, às 14:55, conforme art.